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Konu : Gümrük Müşavirliği Asgari Ücret Tarifesinin Güncellenmesi Talebi  Tarih: 12/08/2024 

 

                                                                                                                         99733877 - 12.08.2024 

T.C.  

TİCARET BAKANLIĞI 

Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne 

 

Malumlarınız olduğu üzere 2024 yılı “Gümrük Müşavirliği Asgari Ücret ve Yetkilendirilmiş Gümrük 

Müşavirliği Asgari Ücret” tarifelerine ilişkin Derneklerimizce meslektaşlarımızın ortalama maliyet 

çalışmaları yapılmış Asgari Ücret Tarifemize ilişkin görüşlerimiz Gümrük Müşavirleri Dernekleri 

olarak 29.11.2023 tarihli 91471053 sayı ile kayıtlı yazımızla makamlarınıza arz edilmişti. 

 

31 Aralık 2023 Tarihli ve 32416 Sayılı Resmî Gazete 5. Mükerrer ile 2024 yılı Gümrük Müşavirliği 

ve Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği Asgari Ücret Tarifesine İlişkin Tebliğde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ ile Asgari Ücret tarifemiz yayımlanmıştır. 

 

Üyelerimizden gelen yoğun taleplerden anlaşıldığı üzere; ülkemiz ve dünya  genelinde yaşanan 

ekonomik süreç ve artan temel  yaşam maliyetleri karşısında  sene başında Asgari Ücret tarifemize 

yapılan artışın erimesi ve günümüzde  yetersiz kalması sebebiyle meslektaşlarımız ticari hayatlarında 

ekonomik zorluklarla karşı karşıya kalmışlar, ayrıca sektörümüzde istihdam sağladığımız yaklaşık 

100.000 çalışan mesai arkadaşlarımızın haklı olarak ücret artış talepleri Asgari Ücret Tarifesinde ara 

dönemde  artış olmaması sebebiyle karşılanamamaktadır.   

 

Asgari Ücret Tarifesinin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren kayıt dışılığı önlediği gibi, Devletimizin ve 

Hazinenin vergi gelirlerinde olumlu artış sağladığı görülmektedir. Ayrıca Devletimizin bütçesinde 

önemli yer tutan (Yaklaşık %25) ithalde alınan vergi gelirlerinin beyanları ve beyan sonrası işlemlerin 

tamamlanarak tahsilat aşamasının gerçekleşmesi, meslektaşlarımız aracılığıyla yapılarak çok önemli 

bir görev icra edilmektedir. Bu nedenle, gümrük müşavirleri yalnızca dış ticaret firmalarına hizmet 

veren meslek mensubu olmanın ötesinde dış ticaret önlemlerinin doğru uygulanması ve gümrük 

vergilerinin doğru tahakkuk ve tahsili gibi önemli bir kamusal  görevi de ifa etmektedirler. 

 

Bu itibarla 4458 sayılı Gümrük Kanunu’nun Geçici 6.maddesinin 10’uncu fıkrası hükmü gereğince 

hazırlanan 2024 yılında Gümrük Müşavirleri ile Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirlerinin verecekleri 

hizmetler karşılığında tahsil edecekleri asgari hizmet bedelleri 31 Aralık 2023 Tarihli ve 32416 Sayılı 

Resmi Gazete (5. Mükerrer) Yayınlanan “Gümrük Müşavirliği ve Yetkilendirilmiş Gümrük 

Müşavirliği Asgari Ücret Tarifesine İlişkin Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ” de bir 

iyileştirme yapılması zaruri hale gelmiştir.  
 

Gümrük müşavirliği mesleğinin yasal yükümlülükleri, gerektirdiği mesleki donanım ve sorumluluklar 

göz önünde bulundurulduğunda, talep ettiğimiz güncellemenin, hem mesleğimizin itibarı hem de 

hizmetlerimizin kalitesi açısından son derece önemli olduğu aşikardır. Ayrıca, ekonomik koşullara 

uygun bir ücret tarifesi belirlenmesi, meslek mensuplarımızın adil bir şekilde kazanç elde etmesini 

sağlayarak, meslektaşlarımızın hizmet sunumunda daha etkin ve verimli olmalarına katkı 

sağlayacaktır. 

 

2024 yılı için yapılan artış olumlu olup bizleri sevindirse de maliyetlerimizin artmasından dolayı 

sektörümüzün dayanacak gücü ve enerjisi kalmamıştır. Sektörümüz adeta can çekişen hasta durumuna 

gelmiştir. 
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Türkiye Gümrük Müşavirleri Dernekleri Yönetim Kurullarımız, Gümrük Müşavirleri sektörünün ve 

100.000 kişilik istihdam sağlayan ve aileleri ile yaklaşık 500.000 kişilik büyük bir  ailenin temsil 

etmekteyiz. Asgari ücret tarifemizde yapılacak artış sektörümüze can suyu olacağı gibi istihdamda da 

yaşanacak olumsuzlukların da önüne geçecektir. 

 

Meslektaşlarımız günümüz koşullarında mesleğini idame ettirmekte zorlanacakları ve bazı ofislerin 

kapanma noktasına geleceği ve maalesef yeni işsizler yaratacağı da değerlendirildiğinde telafisi 

mümkün olmayan sonuçlar ortaya çıkması malumlarınızdır. 

 

Tüm bu açıklamalar ışığında Sektörümüzün ayakta durabilmesi ve istihdam kaybının önüne geçmek 

adına ve makamlarınıza sunulan taleplerimizin değerlendirilmeye alınmasını, Gümrük Müşavirliği ve 

Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği Asgari Ücret tarifelerinin günümüz koşullarına uygun Memur 

ve emekli maşlarına yapılan artış oranı, enflasyon oranı ve refah payının da  dikkate alınmak suretiyle 

artış yapılmasının değerlendirilmesini, Sn. Cumhurbaşkanımızın da bir çok konuşmasında ifade ettiği,  

Şeyh Edebali’nin yüzyıllar öncesinde söylediği ve hafızlarımıza ve yüreklerimize kazınmış sözü olan 

“İnsanı Yaşat ki Devlet Yaşasın” sözünden hareketle   “Müşaviri Yaşat ki Dış Ticaret Yaşasın” 

diyerek, tüm camiamızın beklentisi olan  taleplerimizin dikkate alınması konusunda gereğini takdir ve 

tensiplerinize  arz ederiz. 

 

Saygılarımızla. 

 

                                                  
Atilla ŞAHİN      Orhan KATTAŞ 

Ankara Gümrük Müşavirleri Derneği   Bursa Gümrük Müşavirleri Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı    Yönetim Kurulu Başkanı 

                                                     
Serdar KESKİN     Taşkın DALAY 

     İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği             İzmir Gümrük Müşavirleri Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı    Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 

 

 

Cebrail ORMAN 

Mersin Gümrük Müşavirleri Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 

 

 


